
                

            REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
           GRAD GRUBIŠNO POLJE 
                GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 350-02/24-01/1 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-2 
Grubišno Polje, 18. prosinca 2024. 

 
Temeljem članaka 86., 89., 113. i 198. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23 - u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 37. 
Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 02/20, 
01/21 i 02/23 ), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 31. sjednici održanoj 18. 
prosinca 2024. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka stavljanja izvan snage 

Urbanističkog plana uređenja 
zone III malog i srednjeg poduzetništva – Zapad 

 
OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Donosi se odluka o pokretanju postupka stavljanja izvan snage Urbanističkog plana 
uređenja zone III malog i srednjeg poduzetništva – Zapad (u daljnjem tekstu: Odluka). 
 

Članak 2. 
Ovom Odlukom utvrđuje se postupak i pravna osnova stavljanja izvan snage 
Urbanističkog plana uređenja zone III malog i srednjeg poduzetništva – Zapad („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnog Polja br. 4/13 i 8/19). 
Nositelj stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja zone III malog i srednjeg 
poduzetništva – Zapad je Upravni odjel za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja 
(u daljnjem tekstu: Nositelj stavljanja izvan snage). 
 
PRAVNA OSNOVA 
 

Članak 3. 
 

Postupak stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja zone III malog i srednjeg 
poduzetništva – Zapad utvrđen je na osnovu odnosnih odredbi Zakona, te drugih 
odnosnih zakona i posebnih propisa. 
 
 
RAZLOZI ZA STAVLJANJE PLANA IZVAN SNAGE  
 

Članak 4. 
 
Stavljanju izvan snage Urbanističkog plana uređenja zone III malog i srednjeg 
poduzetništva – Zapad pristupa se stoga: 














